
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
22 5 21 14

22

0
5
11
17

22 1
8
12
18

2
10
13
19

3
10
14
21

Auszeit

5:12
19:22

Ende
11:26 B  DJK SuS Bra… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 2 1

25

╳

8
13
18

24 1
8
14
19

25 3
9
16
20

6
12
17
22

Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  DJK SuS Bra… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 3

21

0
6
14
19

1
9
15
20

4
9
16
21

4
12
18

Auszeit

20:20
20:20

Ende
11:46 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
14 22 6 21

255
11:13

╳

6
14
19

25 1
8
15
22

4
11
16
24

5
11
17
24

Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 B  DJK SuS Bra… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 3

7

1
7

4 5 6 Auszeit

Ende
12:05 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
14 22 5 21

19

╳

7
13
19

3
8
14

4
11
16

5
12
17

Auszeit

8:10

Wechsel
7:8 B  DJK SuS Bra… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 3

17

 
 
13

 
10
15

 
11
16

 
12
17

Auszeit

11:11

Bezirksliga 18 U14/U15
gemischt

A  VfL Telstar Bochum Mädchen II vs. DJK SuS Brambauer Mixed B
Spiel 37 26.03.2023 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 5/12
5 Mustafi, Mahra X
6 Wagner, MiaMarie X

14 Benecke, Frieda Luise X
21 Nürenberg, Mia Sophie X
22 Hasan, Liana X
A  Libero
A  Offizielle
T Elsner, Dala E

C

B  DJK SuS Bra… 4/12
1 Prang, Lena X
2 Maron, Josephine X
3 Studeny, Leeza-Marie X
5 Haustein, Benjamin X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfL Telstar… DJK SuS Bra… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 26 25 1 0 1
1 1 1 25 2 17 21 0 0 2
1 0 1 19 3 16 17 0 0 1
4 1 2 66 59 63 1 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: VfL Telstar Bochum
Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kokoska, Ben 1
2 Gräf, Henriette 2

Schreiber 3
Schr. Wirtz, Marius Jermaine 4

Assist. Marius Jermaine , Wirtz

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


