

Bezirksliga 18 U14/U15

gemischt

A VfL Telstar Bochum Mädchen II vs. DJK SuS Brambauer Mixed B

Spiel 37

26.03.2023 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)



			S		art :00	A	VfL	Telstar	·	s		de :26	В	DJK S	SuS Br	a	R	
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	
١.		artaufstellung	^	22	5	21	14				5	3	2	1				ı
nu		Spielernr.	Τ							22							25	П
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
H		1. 5.	1	<u>p</u> 22	1	2	3			Auszeit	X 24	1 25	3	6			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	5 11 17	8 12 18	13	10 14 21			5:12 19:22	8 13 18	8 14 19	9 16 20	12 17 22			19:18	

S		art :29	В	DJK S	uS Br	a	S	En 11:	ide :46	A	A VfL Telstar				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	5	1	2	3				14	22	6	21				
T							21			5				25	
Z							1			11:13					
2	0	1	4	4			Auszeit	X 25	1	4	5			Auszeit	
_	o 14 19	9 15 20	9 16 21)	12 18					8 15 22	11 16 24	11 17 24			11:15	

			S	St 11	art :49	В	DJK S	SuS Br	a	s		ide :05	(A	VfL 1	Геlstar		R		hsel :8	В	DJK S	uS Br	a	s
	A	ufschlagfolge	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		5	1	2	3				14	22	5	21			4.0	5	1	2	3			4 -
lla		Spielernr.	11							/							19							1/
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	12	1	4	5	6			Auszeit	X	3	4	5			Auszeit		10	4.4	4.0			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁	/							7 13 19	8 14	11 16	12 17			8:10		10 15	11 16	12 17			11:11

A	VfL Telstar 5	/12	B	DJK SuS Bra	4/12
5	Mustafi, Mahra	Χ	1	©Prang, Lena	Х
6	Wagner, MiaMarie	Χ	2	Maron, Josephine	Х
14	Benecke, Frieda Luise	Х	3	Studeny, Leeza-Marie	Х
21	Nürenberg, Mia Sophie	Х	5	Haustein, Benjamin	Х
22	© Hasan, Liana	Х	(B)	Libero	
A) Libero		B)	Offizielle	
A) Offizielle				
Т	Elsner, Dala	Ε			

ı	Sanktionen											
ı	V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand					

1	Domorkungon
	Bemerkungen

				Ergel	nisse)						
0	4)	۷fL	Tels	tar	DJK SuS Bra (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	22	1	26	25	1	0	1			
1	1	1	25	2	17	21	0	0	2			
1	0	1	19	3	16	17	0	0	1			
4	1	2	66		59	63	1	0	4			
St	Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05											
Sie Mä	ge dc	r: \ her	/fL T ı II	elstar I	Bochui	n			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kokoska, Ben	1					
2	Gräf, Henriette		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Wirtz, Marius Jermaine		4				
Assist.	Marius Jermaine , Wirtz						

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de